
 



Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 14.1.: 

1. Přečti si biblický citát nahoře. 

2. Vybarvi si rébus a zjisti, co ukrývá za poklad. 

3. Přečti si další věci pod obrázkem. Co máme říct, když se nám něco nečekaného stane? ………………………………………………………………………………………………………………  

4. Na druhé straně máš příběh o svatém Serafimovi. Jaký poklad našel? ……………………………………………………………………………. 

5. Udělej úkoly 2 a 3. 

6. Mobil: Pán Ježíš ti posílá SMS. Dnes to bude lehké, o radosti. Napiš mu, jak jsi někoho rozesmál       

7. Týdenní výzva, pokud chceš, tak k ní máš děkovací kalendář níže. Zadání je v hnědém rámečku.  

Těším se, kdo z vás mi pošle hotové úkoly. Už připravuji odměny! P.Ondřej Matula (tel 732 536 873) 

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám 

připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na 

začátku školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a 

webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. 

třídu, řada 2 pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat 

na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci 

dostanete odměnu!  

 

  

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

